
T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

FINALISSIMA 3Â° GRAND PRIX DEL TRIVENETO (1806014A)
Montebelluna - 01-06-2018 - 03-06-2018

Torneo FINALISSIMA 3Â° GRAND PRIX DEL TRIVENETO 1806014A

Luogo Montebelluna  [Treviso - Veneto]
Periodo 01-06-2018 - 03-06-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BIAGIOLI Marco  - 

Partecipanti 27

Sito Internet

Loiacono Antonio

1Loiacono Leonardo

2
Bordin Silvia

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

FINALISSIMA 3Â° GRAND PRIX DEL TRIVENETO (1806014A)
Montebelluna - 01-06-2018 - 03-06-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Loiacono Antonio 4.5 ITA 15.0016.0010.5013.752197 1801 2200 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2002

2 1 M Loiacono Leonardo 4.5 ITA 13.0014.008.50 11.752313 1708 2139 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2002

3 5 2N Bordin Silvia 4.0 ITA 11.5013.007.00 8.50 1703 1445 1727 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2005

4 4 1N Pasin Mattia 3.5 ITA 14.0016.009.50 10.001836 1615 1804 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2006

5 7 2N Bordin Marco 3.5 ITA 11.0013.007.50 8.00 1655 1396 1546 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2002

6 9 2N Petrella Andrea 3.5 ITA 10.5011.506.00 5.75 1623 1558 1810 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2002

7 16 NC Gomirato Anna 3.0 ITA 13.0015.009.50 9.00 1415 1676 1749 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 2006

8 3 1N Ghiotto Marco Luigi 3.0 ITA 12.5014.508.00 7.00 1930 1590 1702 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2003

9 8 2N Cervati Michele 3.0 ITA 11.5013.007.00 5.50 1630 1591 1711 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2006

10 23 3N Candian Lorenzo 3.0 ITA 11.5012.508.00 6.50 1291 1582 1687 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2007

11 25 NC Frascerra Andrea 3.0 ITA 9.00 9.00 5.00 4.00 1212 1563 1644 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 2008

12 10 3N Giraldi Edoardo 3.0 ITA 9.00 10.006.00 5.00 1552 1361 1552 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2006

13 11 3N Ballon Gianluca 3.0 ITA 7.50 8.50 5.00 4.50 1484 1283 1457 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

14 24 NC Ballon Gioele 2.5 ITA 14.0016.0010.006.75 1234 1502 1503 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2007

15 27 NC Chiminelli Alberto 2.5 ITA 8.00 8.00 5.00 1.75 1049 1424 1429 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 0 2004

16 26 NC De Bianchi Asia 2.0 ITA 12.5013.508.50 3.00 1191 1529 1537 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2007

17 6 2N Frescura Davide 2.0 ITA 12.0014.008.50 5.00 1671 1381 1357 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2007

18 20 NC Bernardi Matteo 2.0 ITA 11.5012.508.00 3.00 1307 1603 1596 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2006

19 14 NC Pigato Alex 2.0 ITA 10.5012.006.00 3.00 1440 1504 1298 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2007

20 17 NC Pesavento Mose' 2.0 ITA 10.5011.507.00 2.00 1404 1639 1497 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2008

21 19 NC Conte Edoardo 2.0 ITA 10.0011.007.00 4.00 1365 1496 1284 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2008

22 21 NC Vianello Viviana Sofia2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1300 1498 1386 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2005

23 18 NC Saviane Giorgio 1.5 ITA 12.5014.508.50 4.00 1392 1459 1189 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2006

24 15 NC Sartori Martina 1.5 ITA 10.5010.506.00 0.50 1440 1524 1135 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2006

25 22 NC Serea Gabriele 1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 0.50 1299 1496 1115 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2010

26 12 NC Bof Pietro 1.0 ITA 12.0014.007.50 2.50 1440 1517 1229 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2007

27 13 NC Cocchi Daniel 1.0 ITA 7.50 8.50 5.50 1.00 1440 1300 966 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2006
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

FINALISSIMA 3Â° GRAND PRIX DEL TRIVENETO (1806014A)
Montebelluna - 01-06-2018 - 03-06-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 3N Ballon Gianluca ITA VEN TV 1484 1283 1457 2005 M 2838902 167848

24 NC Ballon Gioele ITA VEN TV 1234 1502 1503 2007 M 2850686 168776

20 NC Bernardi Matteo ITA VEN TV 1307 1603 1596 2006 M 2844031 167854

12 NC Bof Pietro ITA VEN TV 1440 1517 1229 2007 M 2876294 169945

7 2N Bordin Marco ITA VEN TV 1655 1396 1546 2002 M 2837604 164814

5 2N Bordin Silvia ITA VEN TV 1703 1445 1727 2005 F 2837612 164815

23 3N Candian Lorenzo ITA VEN TV 1291 1582 1687 2007 M 2863664 172399

8 2N Cervati Michele ITA VEN RO 1630 1591 1711 2006 M 2864768 174461

27 NC Chiminelli Alberto ITA VEN TV 1049 1424 1429 2004 M 2832017 162858

13 NC Cocchi Daniel ITA VEN PD 1440 1300 966 2006 M 2864776 175012

19 NC Conte Edoardo ITA VEN VE 1365 1496 1284 2008 M 2863710 175708

26 NC De Bianchi Asia ITA VEN VE 1191 1529 1537 2007 F 2883975 175142

25 NC Frascerra Andrea ITA VEN TV 1212 1563 1644 2008 M 2863672 175467

6 2N Frescura Davide ITA VEN BL 1671 1381 1357 2007 M 2860630 166533

3 1N Ghiotto Marco Luigi ITA VEN VI 1930 1590 1702 2003 M 2838376 165458

10 3N Giraldi Edoardo ITA VEN TV 1552 1361 1552 2006 M 2862080 174169

16 NC Gomirato Anna ITA VEN TV 1415 1676 1749 2006 F 2853235 165690

2 M Loiacono Antonio ITA VEN TV 2197 1801 2200 2002 M 895415 151052

1 M Loiacono Leonardo ITA VEN TV 2313 1708 2139 2002 M 895423 151051

4 1N Pasin Mattia ITA VEN VI 1836 1615 1804 2006 M 2839224 163939

17 NC Pesavento Mose' ITA VEN VI 1404 1639 1497 2008 M 2862668 174595

9 2N Petrella Andrea ITA VEN TV 1623 1558 1810 2002 M 2816003 146372

14 NC Pigato Alex ITA VEN VI 1440 1504 1298 2007 M 2885005 178483

15 NC Sartori Martina ITA VEN TV 1440 1524 1135 2006 M 2878882 177401

18 NC Saviane Giorgio ITA VEN TV 1392 1459 1189 2006 M 2880542 173571

22 NC Serea Gabriele ITA VEN VE 1299 1496 1115 2010 M 2883886 171089

21 NC Vianello Viviana SofiaITA VEN VE 1300 1498 1386 2005 F 2838880 161667
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FINALISSIMA 3Â° GRAND PRIX DEL TRIVENETO (1806014A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 M Loiacono Leonardo 4.5 ITA | 14 N 1 | 12 B 1 | 8 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | -1

1 2 M Loiacono Antonio 4.5 ITA | 15 B 1 | 9 N 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 1

8 3 1N Ghiotto Marco Luigi 3.0 ITA | 16 N 0 | 17 B 1 | 20 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | -1

4 4 1N Pasin Mattia 3.5 ITA | 17 B 1 | 16 N Â½ | 7 B 1 | 23 N 1 | 1 B 0 | 1

3 5 2N Bordin Silvia 4.0 ITA | 18 N 1 | 24 B 1 | 2 N 0 | 26 B 1 | 25 B 1 | 1

17 6 2N Frescura Davide 2.0 ITA | 19 B 1 | 23 N Â½ | 16 B Â½ | 25 N 0 | 9 B 0 | 1

5 7 2N Bordin Marco 3.5 ITA | 20 N 1 | 26 B 1 | 4 N 0 | 16 B Â½ | 24 N 1 | -1

9 8 2N Cervati Michele 3.0 ITA | 21 B 1 | 27 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 19 B 1 | 1

6 9 2N Petrella Andrea 3.5 ITA | 22 N 1 | 2 B 0 | 24 N Â½ | 18 B 1 | 6 N 1 | -1

12 10 3N Giraldi Edoardo 3.0 ITA | 23 B 0 | 19 N 0 | 15 B 1 | 17 N 1 | 20 B 1 | 1

13 11 3N Ballon Gianluca 3.0 ITA | 24 N 0 | 18 B 0 | 22 N 1 | 21 B 1 | 26 N 1 | -1

26 12 NC Bof Pietro 1.0 ITA | 25 B 1 | 1 N 0 | 23 B 0 | 19 N 0 | 17 B 0 | 1

27 13 NC Cocchi Daniel 1.0 ITA | 26 N 0 | 20 B 0 | 17 N 0 | 22 B 1 | 21 N 0 | -1

19 14 NC Pigato Alex 2.0 ITA | 1 B 0 | 21 N 1 | 25 N 0 | 20 B 0 | 18 N 1 | -1

24 15 NC Sartori Martina 1.5 ITA | 2 N 0 | 22 B Â½ | 10 N 0 | 0 1 | 27 B 0 | 0

7 16 NC Gomirato Anna 3.0 ITA | 3 B 1 | 4 B Â½ | 6 N Â½ | 7 N Â½ | 23 B Â½ | 1

20 17 NC Pesavento Mose' 2.0 ITA | 4 N 0 | 3 N 0 | 13 B 1 | 10 B 0 | 12 N 1 | -1

23 18 NC Saviane Giorgio 1.5 ITA | 5 B 0 | 11 N 1 | 27 B Â½ | 9 N 0 | 14 B 0 | 1

21 19 NC Conte Edoardo 2.0 ITA | 6 N 0 | 10 B 1 | 26 N 0 | 12 B 1 | 8 N 0 | -1

18 20 NC Bernardi Matteo 2.0 ITA | 7 B 0 | 13 N 1 | 3 B 0 | 14 N 1 | 10 N 0 | -1

22 21 NC Vianello Viviana Sofia 2.0 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 13 B 1 | 0

25 22 NC Serea Gabriele 1.5 ITA | 9 B 0 | 15 N Â½ | 11 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 0

10 23 3N Candian Lorenzo 3.0 ITA | 10 N 1 | 6 B Â½ | 12 N 1 | 4 B 0 | 16 N Â½ | -1

14 24 NC Ballon Gioele 2.5 ITA | 11 B 1 | 5 N 0 | 9 B Â½ | 27 N 1 | 7 B 0 | 1

11 25 NC Frascerra Andrea 3.0 ITA | 12 N 0 | 0 1 | 14 B 1 | 6 B 1 | 5 N 0 | 0

16 26 NC De Bianchi Asia 2.0 ITA | 13 B 1 | 7 N 0 | 19 B 1 | 5 N 0 | 11 B 0 | 1

15 27 NC Chiminelli Alberto 2.5 ITA | 0 1 | 8 B 0 | 18 N Â½ | 24 B 0 | 15 N 1 | 0

FSI - FINALISSIMA 3Â° GRAND PRIX DEL TRIVENETO (1806014A) - Montebelluna - 01-06-2018 - 03-06-2018 - Pag. 4/19



T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

FINALISSIMA 3Â° GRAND PRIX DEL TRIVENETO (1806014A)
Montebelluna - 01-06-2018 - 03-06-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 3N Ballon Gianluca ITA 1484 3 2.00 2.40 -0.4 1283.201457 2005 M 2838902 167848

24 NC Ballon Gioele ITA 1234 5 2.50 1.18 1.32 1502.801503 2007 M 2850686 168776

20 NC Bernardi Matteo ITA 1307 3 0.00 0.39 -0.39 1603.401596 2006 M 2844031 167854

7 2N Bordin Marco ITA 1655 5 3.50 3.79 -0.29 1396.601546 2002 M 2837604 164814

5 2N Bordin Silvia ITA 1703 4 3.00 2.84 0.16 1445.201727 2005 F 2837612 164815

23 3N Candian Lorenzo ITA 1291 4 2.00 0.68 1.32 1582.801687 2007 M 2863664 172399

8 2N Cervati Michele ITA 1630 4 2.00 2.03 -0.03 1591.401711 2006 M 2864768 174461

27 NC Chiminelli Alberto ITA 1049 2 0.00 0.34 -0.34 1424.001429 2004 M 2832017 162858

26 NC De Bianchi Asia ITA 1191 3 0.00 0.31 -0.31 1529.401537 2007 F 2883975 175142

25 NC Frascerra Andrea ITA 1212 2 1.00 0.16 0.84 1563.501644 2008 M 2863672 175467

6 2N Frescura Davide ITA 1671 4 1.00 3.21 -2.21 1381.201357 2007 M 2860630 166533

3 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1930 4 2.00 2.87 -0.87 1590.601702 2003 M 2838376 165458

10 3N Giraldi Edoardo ITA 1552 2 1.00 1.62 -0.62 1361.401552 2006 M 2862080 174169

16 NC Gomirato Anna ITA 1415 5 3.00 1.22 1.78 1676.601749 2006 F 2853235 165690

2 M Loiacono Antonio ITA 2197 4 3.50 3.00 0.5 1801.802200 2002 M 895415 151052

1 M Loiacono Leonardo ITA 2313 3 2.50 2.50 0 1708.602139 2002 M 895423 151051

4 1N Pasin Mattia ITA 1836 4 2.50 2.66 -0.16 1615.601804 2006 M 2839224 163939

9 2N Petrella Andrea ITA 1623 3 1.50 1.42 0.08 1558.601810 2002 M 2816003 146372

21 NC Vianello Viviana SofiaITA 1300 2 0.00 0.38 -0.38 1498.501386 2005 F 2838880 161667
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FINALISSIMA 3Â° GRAND PRIX DEL TRIVENETO (1806014A)
Montebelluna - 01-06-2018 - 03-06-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Bof Pietro ITA 1440 2 0.00 2.70 -1.7 -51 1517.001229 2007 M 169945

13 NC Cocchi Daniel ITA 1440 2 1.00 3.40 -2.4 -72 1300.20966 2006 M 175012

19 NC Conte Edoardo ITA 1365 1 1.00 1.70 0.3 9 1496.801284 2008 M 175708

17 NC Pesavento Mose' ITA 1404 2 2.00 1.40 0.6 18 1639.601497 2008 M 174595

14 NC Pigato Alex ITA 1440 1 1.00 2.80 -0.8 -24 1504.801298 2007 M 178483

15 NC Sartori Martina ITA 1440 1 0.50 2.00 -1.5 -45 1524.251135 2006 M 177401

18 NC Saviane Giorgio ITA 1392 1 0.00 2.00 -0.5 -15 1459.801189 2006 M 173571

22 NC Serea Gabriele ITA 1299 2 0.50 1.00 -0.5 -15 1496.751115 2010 M 171089
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FINALISSIMA 3Â° GRAND PRIX DEL TRIVENETO (1806014A)
Montebelluna - 01-06-2018 - 03-06-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Pigato Alex ITA 1440   |  1 M Loiacono Leonardo ITA 2313 0 - 1

2 2 M Loiacono Antonio ITA 2197   |  15 NC Sartori Martina ITA 1440 1 - 0

3 16 NC Gomirato Anna ITA 1415   |  3 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1930 1 - 0

4 4 1N Pasin Mattia ITA 1836   |  17 NC Pesavento Mose' ITA 1404 1 - 0

5 18 NC Saviane Giorgio ITA 1392   |  5 2N Bordin Silvia ITA 1703 0 - 1

6 6 2N Frescura Davide ITA 1671   |  19 NC Conte Edoardo ITA 1365 1 - 0

7 20 NC Bernardi Matteo ITA 1307   |  7 2N Bordin Marco ITA 1655 0 - 1

8 8 2N Cervati Michele ITA 1630   |  21 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1300 1 - 0

9 22 NC Serea Gabriele ITA 1299   |  9 2N Petrella Andrea ITA 1623 0 - 1

10 10 3N Giraldi Edoardo ITA 1552   |  23 3N Candian Lorenzo ITA 1291 0 - 1

11 24 NC Ballon Gioele ITA 1234   |  11 3N Ballon Gianluca ITA 1484 1 - 0

12 12 NC Bof Pietro ITA 1440   |  25 NC Frascerra Andrea ITA 1212 1 - 0

13 26 NC De Bianchi Asia ITA 1191   |  13 NC Cocchi Daniel ITA 1440 1 - 0

14 27 NC Chiminelli Alberto ITA 1049   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

FINALISSIMA 3Â° GRAND PRIX DEL TRIVENETO (1806014A)
Montebelluna - 01-06-2018 - 03-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Loiacono Leonardo 1 ITA 2313   |  12 NC Bof Pietro 1 ITA 1440 1 - 0

2 9 2N Petrella Andrea 1 ITA 1623   |  2 M Loiacono Antonio 1 ITA 2197 0 - 1

3 16 NC Gomirato Anna 1 ITA 1415   |  4 1N Pasin Mattia 1 ITA 1836 Â½ - Â½

4 5 2N Bordin Silvia 1 ITA 1703   |  24 NC Ballon Gioele 1 ITA 1234 1 - 0

5 23 3N Candian Lorenzo 1 ITA 1291   |  6 2N Frescura Davide 1 ITA 1671 Â½ - Â½

6 7 2N Bordin Marco 1 ITA 1655   |  26 NC De Bianchi Asia 1 ITA 1191 1 - 0

7 27 NC Chiminelli Alberto 1 ITA 1049   |  8 2N Cervati Michele 1 ITA 1630 0 - 1

8 3 1N Ghiotto Marco Luigi 0 ITA 1930   |  17 NC Pesavento Mose' 0 ITA 1404 1 - 0

9 19 NC Conte Edoardo 0 ITA 1365   |  10 3N Giraldi Edoardo 0 ITA 1552 1 - 0

10 11 3N Ballon Gianluca 0 ITA 1484   |  18 NC Saviane Giorgio 0 ITA 1392 0 - 1

11 13 NC Cocchi Daniel 0 ITA 1440   |  20 NC Bernardi Matteo 0 ITA 1307 0 - 1

12 21 NC Vianello Viviana Sofia0 ITA 1300   |  14 NC Pigato Alex 0 ITA 1440 0 - 1

13 15 NC Sartori Martina 0 ITA 1440   |  22 NC Serea Gabriele 0 ITA 1299 Â½ - Â½

14 25 NC Frascerra Andrea 0 ITA 1212   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

FINALISSIMA 3Â° GRAND PRIX DEL TRIVENETO (1806014A)
Montebelluna - 01-06-2018 - 03-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Cervati Michele 2 ITA 1630   |  1 M Loiacono Leonardo 2 ITA 2313 0 - 1

2 2 M Loiacono Antonio 2 ITA 2197   |  5 2N Bordin Silvia 2 ITA 1703 1 - 0

3 4 1N Pasin Mattia 1.5 ITA 1836   |  7 2N Bordin Marco 2 ITA 1655 1 - 0

4 6 2N Frescura Davide 1.5 ITA 1671   |  16 NC Gomirato Anna 1.5 ITA 1415 Â½ - Â½

5 12 NC Bof Pietro 1 ITA 1440   |  23 3N Candian Lorenzo 1.5 ITA 1291 0 - 1

6 20 NC Bernardi Matteo 1 ITA 1307   |  3 1N Ghiotto Marco Luigi 1 ITA 1930 0 - 1

7 24 NC Ballon Gioele 1 ITA 1234   |  9 2N Petrella Andrea 1 ITA 1623 Â½ - Â½

8 25 NC Frascerra Andrea 1 ITA 1212   |  14 NC Pigato Alex 1 ITA 1440 1 - 0

9 18 NC Saviane Giorgio 1 ITA 1392   |  27 NC Chiminelli Alberto 1 ITA 1049 Â½ - Â½

10 26 NC De Bianchi Asia 1 ITA 1191   |  19 NC Conte Edoardo 1 ITA 1365 1 - 0

11 10 3N Giraldi Edoardo 0 ITA 1552   |  15 NC Sartori Martina 0.5 ITA 1440 1 - 0

12 22 NC Serea Gabriele 0.5 ITA 1299   |  11 3N Ballon Gianluca 0 ITA 1484 0 - 1

13 17 NC Pesavento Mose' 0 ITA 1404   |  13 NC Cocchi Daniel 0 ITA 1440 1 - 0

14 21 NC Vianello Viviana Sofia0 ITA 1300   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

FINALISSIMA 3Â° GRAND PRIX DEL TRIVENETO (1806014A)
Montebelluna - 01-06-2018 - 03-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Loiacono Leonardo 3 ITA 2313   |  2 M Loiacono Antonio 3 ITA 2197 Â½ - Â½

2 23 3N Candian Lorenzo 2.5 ITA 1291   |  4 1N Pasin Mattia 2.5 ITA 1836 0 - 1

3 3 1N Ghiotto Marco Luigi 2 ITA 1930   |  8 2N Cervati Michele 2 ITA 1630 1 - 0

4 5 2N Bordin Silvia 2 ITA 1703   |  26 NC De Bianchi Asia 2 ITA 1191 1 - 0

5 25 NC Frascerra Andrea 2 ITA 1212   |  6 2N Frescura Davide 2 ITA 1671 1 - 0

6 7 2N Bordin Marco 2 ITA 1655   |  16 NC Gomirato Anna 2 ITA 1415 Â½ - Â½

7 9 2N Petrella Andrea 1.5 ITA 1623   |  18 NC Saviane Giorgio 1.5 ITA 1392 1 - 0

8 27 NC Chiminelli Alberto 1.5 ITA 1049   |  24 NC Ballon Gioele 1.5 ITA 1234 0 - 1

9 17 NC Pesavento Mose' 1 ITA 1404   |  10 3N Giraldi Edoardo 1 ITA 1552 0 - 1

10 11 3N Ballon Gianluca 1 ITA 1484   |  21 NC Vianello Viviana Sofia1 ITA 1300 1 - 0

11 19 NC Conte Edoardo 1 ITA 1365   |  12 NC Bof Pietro 1 ITA 1440 1 - 0

12 14 NC Pigato Alex 1 ITA 1440   |  20 NC Bernardi Matteo 1 ITA 1307 0 - 1

13 13 NC Cocchi Daniel 0 ITA 1440   |  22 NC Serea Gabriele 0.5 ITA 1299 1 - 0

14 15 NC Sartori Martina 0.5 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

FINALISSIMA 3Â° GRAND PRIX DEL TRIVENETO (1806014A)
Montebelluna - 01-06-2018 - 03-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Pasin Mattia 3.5 ITA 1836   |  1 M Loiacono Leonardo 3.5 ITA 2313 0 - 1

2 2 M Loiacono Antonio 3.5 ITA 2197   |  3 1N Ghiotto Marco Luigi 3 ITA 1930 1 - 0

3 5 2N Bordin Silvia 3 ITA 1703   |  25 NC Frascerra Andrea 3 ITA 1212 1 - 0

4 24 NC Ballon Gioele 2.5 ITA 1234   |  7 2N Bordin Marco 2.5 ITA 1655 0 - 1

5 16 NC Gomirato Anna 2.5 ITA 1415   |  23 3N Candian Lorenzo 2.5 ITA 1291 Â½ - Â½

6 6 2N Frescura Davide 2 ITA 1671   |  9 2N Petrella Andrea 2.5 ITA 1623 0 - 1

7 8 2N Cervati Michele 2 ITA 1630   |  19 NC Conte Edoardo 2 ITA 1365 1 - 0

8 10 3N Giraldi Edoardo 2 ITA 1552   |  20 NC Bernardi Matteo 2 ITA 1307 1 - 0

9 26 NC De Bianchi Asia 2 ITA 1191   |  11 3N Ballon Gianluca 2 ITA 1484 0 - 1

10 15 NC Sartori Martina 1.5 ITA 1440   |  27 NC Chiminelli Alberto 1.5 ITA 1049 0 - 1

11 18 NC Saviane Giorgio 1.5 ITA 1392   |  14 NC Pigato Alex 1 ITA 1440 0 - 1

12 12 NC Bof Pietro 1 ITA 1440   |  17 NC Pesavento Mose' 1 ITA 1404 0 - 1

13 21 NC Vianello Viviana Sofia1 ITA 1300   |  13 NC Cocchi Daniel 1 ITA 1440 1 - 0

14 22 NC Serea Gabriele 0.5 ITA 1299   |  1 - F
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FINALISSIMA 3Â° GRAND PRIX DEL TRIVENETO (1806014A)
Montebelluna - 01-06-2018 - 03-06-2018

1 Loiacono Leonardo
M ITA   Elo FIDE: 2313 Perf: 2139 Media: 1708.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Pigato Alex ITA 1440 1 0 1

2 B 12 NC Bof Pietro ITA 1440 1 0 2

3 N 8 2N Cervati Michele ITA 1630 683 0.92 1 1 3

4 B 2 M Loiacono Antonio ITA 2197 116 0.66 Â½ 1 3

5 N 4 1N Pasin Mattia ITA 1836 477 0.92 1 2 4

2.5 2 4

2 Loiacono Antonio
M ITA   Elo FIDE: 2197 Perf: 2200 Media: 1801.80 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Sartori Martina ITA 1440 1 0 1

2 N 9 2N Petrella Andrea ITA 1623 574 0.92 1 1 2

3 B 5 2N Bordin Silvia ITA 1703 494 0.92 1 2 3

4 N 1 M Loiacono Leonardo ITA 2313 -116 0.34 Â½ 2 3

5 B 3 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1930 267 0.82 1 3 4

3 3 4

3 Ghiotto Marco Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1702 Media: 1590.60 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Gomirato Anna ITA 1415 515 0.92 0 0 0

2 B 17 NC Pesavento Mose' ITA 1404 1 0 1

3 N 20 NC Bernardi Matteo ITA 1307 623 0.92 1 1 2

4 B 8 2N Cervati Michele ITA 1630 300 0.85 1 2 3

5 N 2 M Loiacono Antonio ITA 2197 -267 0.18 0 2 3

2.87 2 3

4 Pasin Mattia
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1804 Media: 1615.60 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Pesavento Mose' ITA 1404 1 0 1

2 N 16 NC Gomirato Anna ITA 1415 421 0.92 Â½ 0 1

3 B 7 2N Bordin Marco ITA 1655 181 0.74 1 1 2

4 N 23 3N Candian Lorenzo ITA 1291 545 0.92 1 2 3

5 B 1 M Loiacono Leonardo ITA 2313 -477 0.08 0 2 3

2.66 2 3
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FINALISSIMA 3Â° GRAND PRIX DEL TRIVENETO (1806014A)
Montebelluna - 01-06-2018 - 03-06-2018

5 Bordin Silvia
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1727 Media: 1445.20 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Saviane Giorgio ITA 1392 1 0 1

2 B 24 NC Ballon Gioele ITA 1234 469 0.92 1 1 2

3 N 2 M Loiacono Antonio ITA 2197 -494 0.08 0 1 2

4 B 26 NC De Bianchi Asia ITA 1191 512 0.92 1 2 3

5 B 25 NC Frascerra Andrea ITA 1212 491 0.92 1 3 4

2.84 3 4

6 Frescura Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1357 Media: 1381.20 W-We: -2.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Conte Edoardo ITA 1365 1 0 1

2 N 23 3N Candian Lorenzo ITA 1291 380 0.91 Â½ 0 1

3 B 16 NC Gomirato Anna ITA 1415 256 0.81 Â½ 0 1

4 N 25 NC Frascerra Andrea ITA 1212 459 0.92 0 0 1

5 B 9 2N Petrella Andrea ITA 1623 48 0.57 0 0 1

3.21 0 1

7 Bordin Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1546 Media: 1396.60 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Bernardi Matteo ITA 1307 348 0.89 1 1 1

2 B 26 NC De Bianchi Asia ITA 1191 464 0.92 1 2 2

3 N 4 1N Pasin Mattia ITA 1836 -181 0.26 0 2 2

4 B 16 NC Gomirato Anna ITA 1415 240 0.8 Â½ 2 2

5 N 24 NC Ballon Gioele ITA 1234 421 0.92 1 3 3

3.79 3 3

8 Cervati Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1711 Media: 1591.40 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1300 330 0.88 1 1 1

2 N 27 NC Chiminelli Alberto ITA 1049 581 0.92 1 2 2

3 B 1 M Loiacono Leonardo ITA 2313 -683 0.08 0 2 2

4 N 3 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1930 -300 0.15 0 2 2

5 B 19 NC Conte Edoardo ITA 1365 1 2 3

2.03 2 3
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9 Petrella Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1810 Media: 1558.60 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Serea Gabriele ITA 1299 1 0 1

2 B 2 M Loiacono Antonio ITA 2197 -574 0.08 0 0 1

3 N 24 NC Ballon Gioele ITA 1234 389 0.91 Â½ 0 1

4 B 18 NC Saviane Giorgio ITA 1392 1 0 2

5 N 6 2N Frescura Davide ITA 1671 -48 0.43 1 1 3

1.42 1 3

10 Giraldi Edoardo
3N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1552 Media: 1361.40 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Candian Lorenzo ITA 1291 261 0.82 0 0 0

2 N 19 NC Conte Edoardo ITA 1365 0 0 0

3 B 15 NC Sartori Martina ITA 1440 1 0 1

4 N 17 NC Pesavento Mose' ITA 1404 1 0 2

5 B 20 NC Bernardi Matteo ITA 1307 245 0.8 1 1 3

1.62 1 3

11 Ballon Gianluca
3N ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1457 Media: 1283.20 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Ballon Gioele ITA 1234 250 0.81 0 0 0

2 B 18 NC Saviane Giorgio ITA 1392 0 0 0

3 N 22 NC Serea Gabriele ITA 1299 1 0 1

4 B 21 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1300 184 0.74 1 1 2

5 N 26 NC De Bianchi Asia ITA 1191 293 0.85 1 2 3

2.4 2 3

12 Bof Pietro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1229 Media: 1517.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Frascerra Andrea ITA 1212 228 0.79 1 1 1

2 N 1 M Loiacono Leonardo ITA 2313 -873 0.08 0 1 1

3 B 23 3N Candian Lorenzo ITA 1291 149 0.7 0 1 1

4 N 19 NC Conte Edoardo ITA 1365 75 0.6 0 1 1

5 B 17 NC Pesavento Mose' ITA 1404 36 0.55 0 1 1

2.72 1 1
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FINALISSIMA 3Â° GRAND PRIX DEL TRIVENETO (1806014A)
Montebelluna - 01-06-2018 - 03-06-2018

13 Cocchi Daniel
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -72 Perf: 966 Media: 1300.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC De Bianchi Asia ITA 1191 249 0.81 0 0 0

2 B 20 NC Bernardi Matteo ITA 1307 133 0.68 0 0 0

3 N 17 NC Pesavento Mose' ITA 1404 36 0.55 0 0 0

4 B 22 NC Serea Gabriele ITA 1299 141 0.69 1 1 1

5 N 21 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1300 140 0.69 0 1 1

3.42 1 1

14 Pigato Alex
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1298 Media: 1504.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Loiacono Leonardo ITA 2313 -873 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1300 140 0.69 1 1 1

3 N 25 NC Frascerra Andrea ITA 1212 228 0.79 0 1 1

4 B 20 NC Bernardi Matteo ITA 1307 133 0.68 0 1 1

5 N 18 NC Saviane Giorgio ITA 1392 48 0.57 1 2 2

2.81 2 2

15 Sartori Martina
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1135 Media: 1524.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Loiacono Antonio ITA 2197 -757 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Serea Gabriele ITA 1299 141 0.69 Â½ 0 0

3 N 10 3N Giraldi Edoardo ITA 1552 -112 0.35 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 27 NC Chiminelli Alberto ITA 1049 391 0.91 0 0 1

2.03 0 1

16 Gomirato Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1415 Perf: 1749 Media: 1676.60 W-We: 1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1930 -515 0.08 1 1 1

2 B 4 1N Pasin Mattia ITA 1836 -421 0.08 Â½ 1 1

3 N 6 2N Frescura Davide ITA 1671 -256 0.19 Â½ 1 1

4 N 7 2N Bordin Marco ITA 1655 -240 0.2 Â½ 1 1

5 B 23 3N Candian Lorenzo ITA 1291 124 0.67 Â½ 1 1

1.22 1 1
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17 Pesavento Mose'
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 18 Perf: 1497 Media: 1639.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Pasin Mattia ITA 1836 -432 0.08 0 0 0

2 N 3 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1930 -526 0.08 0 0 0

3 B 13 NC Cocchi Daniel ITA 1440 -36 0.45 1 1 1

4 B 10 3N Giraldi Edoardo ITA 1552 -148 0.3 0 1 1

5 N 12 NC Bof Pietro ITA 1440 -36 0.45 1 2 2

1.36 2 2

18 Saviane Giorgio
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -15 Perf: 1189 Media: 1459.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Bordin Silvia ITA 1703 -311 0.14 0 0 0

2 N 11 3N Ballon Gianluca ITA 1484 -92 0.37 1 1 1

3 B 27 NC Chiminelli Alberto ITA 1049 343 0.88 Â½ 1 1

4 N 9 2N Petrella Andrea ITA 1623 -231 0.21 0 1 1

5 B 14 NC Pigato Alex ITA 1440 -48 0.43 0 1 1

2.03 1 1

19 Conte Edoardo
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 9 Perf: 1284 Media: 1496.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Frescura Davide ITA 1671 -306 0.14 0 0 0

2 B 10 3N Giraldi Edoardo ITA 1552 -187 0.26 1 1 1

3 N 26 NC De Bianchi Asia ITA 1191 174 0.73 0 1 1

4 B 12 NC Bof Pietro ITA 1440 -75 0.4 1 2 2

5 N 8 2N Cervati Michele ITA 1630 -265 0.18 0 2 2

1.71 2 2

20 Bernardi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1307 Perf: 1596 Media: 1603.40 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Bordin Marco ITA 1655 -348 0.11 0 0 0

2 N 13 NC Cocchi Daniel ITA 1440 1 0 1

3 B 3 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1930 -623 0.08 0 0 1

4 N 14 NC Pigato Alex ITA 1440 1 0 2

5 N 10 3N Giraldi Edoardo ITA 1552 -245 0.2 0 0 2

0.39 0 2
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21 Vianello Viviana Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1300 Perf: 1386 Media: 1498.50 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Cervati Michele ITA 1630 -330 0.12 0 0 0

2 B 14 NC Pigato Alex ITA 1440 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 11 3N Ballon Gianluca ITA 1484 -184 0.26 0 0 1

5 B 13 NC Cocchi Daniel ITA 1440 1 0 2

0.38 0 2

22 Serea Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1299 Variaz: -15 Perf: 1115 Media: 1496.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Petrella Andrea ITA 1623 -324 0.13 0 0 0

2 N 15 NC Sartori Martina ITA 1440 -141 0.31 Â½ 0 0

3 B 11 3N Ballon Gianluca ITA 1484 -185 0.26 0 0 0

4 N 13 NC Cocchi Daniel ITA 1440 -141 0.31 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.01 0 1

23 Candian Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1291 Perf: 1687 Media: 1582.80 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Giraldi Edoardo ITA 1552 -261 0.18 1 1 1

2 B 6 2N Frescura Davide ITA 1671 -380 0.09 Â½ 1 1

3 N 12 NC Bof Pietro ITA 1440 1 1 2

4 B 4 1N Pasin Mattia ITA 1836 -545 0.08 0 1 2

5 N 16 NC Gomirato Anna ITA 1415 -124 0.33 Â½ 1 2

0.68 1 2

24 Ballon Gioele
NC ITA   Elo FIDE: 1234 Perf: 1503 Media: 1502.80 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Ballon Gianluca ITA 1484 -250 0.19 1 1 1

2 N 5 2N Bordin Silvia ITA 1703 -469 0.08 0 1 1

3 B 9 2N Petrella Andrea ITA 1623 -389 0.09 Â½ 1 1

4 N 27 NC Chiminelli Alberto ITA 1049 185 0.74 1 2 2

5 B 7 2N Bordin Marco ITA 1655 -421 0.08 0 2 2

1.18 2 2
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25 Frascerra Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1212 Perf: 1644 Media: 1563.50 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Bof Pietro ITA 1440 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 NC Pigato Alex ITA 1440 1 0 2

4 B 6 2N Frescura Davide ITA 1671 -459 0.08 1 1 3

5 N 5 2N Bordin Silvia ITA 1703 -491 0.08 0 1 3

0.16 1 3

26 De Bianchi Asia
NC ITA   Elo FIDE: 1191 Perf: 1537 Media: 1529.40 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Cocchi Daniel ITA 1440 1 0 1

2 N 7 2N Bordin Marco ITA 1655 -464 0.08 0 0 1

3 B 19 NC Conte Edoardo ITA 1365 1 0 2

4 N 5 2N Bordin Silvia ITA 1703 -512 0.08 0 0 2

5 B 11 3N Ballon Gianluca ITA 1484 -293 0.15 0 0 2

0.31 0 2

27 Chiminelli Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1049 Perf: 1429 Media: 1424.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 2N Cervati Michele ITA 1630 -581 0.08 0 0 1

3 N 18 NC Saviane Giorgio ITA 1392 Â½ 0 1

4 B 24 NC Ballon Gioele ITA 1234 -185 0.26 0 0 1

5 N 15 NC Sartori Martina ITA 1440 1 0 2

0.34 0 2

FSI - FINALISSIMA 3Â° GRAND PRIX DEL TRIVENETO (1806014A) - Montebelluna - 01-06-2018 - 03-06-2018 - Pag. 18/19



T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

FINALISSIMA 3Â° GRAND PRIX DEL TRIVENETO (1806014A)
Montebelluna - 01-06-2018 - 03-06-2018

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 NC Bof Pietro ITA 3 1.0 1605 1480 1440 2007 M 169945

13 NC Cocchi Daniel ITA 3 0.0 1266 466 1440 2006 M 175012

14 NC Pigato Alex ITA 4 1.0 1533 1340 1440 2007 M 178483

15 NC Sartori Martina ITA 3 0.0 1599 799 1440 2006 M 177401

17 NC Pesavento Mose' ITA 3 0.0 1772 972 1404 2008 M 174595

18 NC Saviane Giorgio ITA 4 1.5 1464 1377 1392 2006 M 173571

19 NC Conte Edoardo ITA 4 1.0 1511 1318 1365 2008 M 175708
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